RESULTADO FINAL – FASE DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - DEC Nº 01/2025

O município de Nova Esperança, através do Departamento de Cultura, no uso das

suas atribuições legais, em especial em conformidade com a Lei 14.903/2024,

conforme EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - DEC Nº 01/2025 cujo objeto a

seleção de propostas de projetos culturais, para a produção, organização e

execução do evento "Nova Esperança Rodeio 2025", atendendo à demanda cultural

da região e promovendo o resgate e a valorização da tradição do rodeio na

comunidade de nova esperança e região, torna público o resultado Final da Fase de

Habilitação.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Item Descrição Proponente Nota Mérito Avaliação
Documental –
Fase de
Habilitação

5.1.1 Produção do evento

cultural, incluindo o

gerenciamento e a

direção geral do evento,

no que tange a

contratação de

profissionais

especializados para o

Rodeio e Coordenação

logística, infraestrutura e

equipamentos para o

bom funcionamento do

evento. O evento terá a

realização de Prova de

Três Tambores, Team

Roping e Montaria em

Touros, atendendo às

Regras da CNAR por 3

INTERPRISE

BANDA SHOW

LTDA

50 Selecionado

para a Fase de

Habilitação.

Obrigatório

atualização do

projeto na

próxima fase

condicionados

aos ajustes

solicitados

através do link:

https://forms.gle/

pPTYX2CyCgUQ

pbzf8

HABILITADO SEM

RESTRIÇÕES

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
E

R
T

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
A

R
T

IN
S

 e
 F

E
R

N
A

N
D

A
 J

A
N

T
S

C
H

 R
E

IS
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
F

9C
-D

64
8-

E
A

1E
-4

5B
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

F
9C

-D
64

8-
E

A
1E

-4
5B

2

https://forms.gle/pPTYX2CyCgUQpbzf8
https://forms.gle/pPTYX2CyCgUQpbzf8
https://forms.gle/pPTYX2CyCgUQpbzf8

(três) dias de evento

5.1.2  Produção do evento

cultural, incluindo o

gerenciamento e a

direção do evento, no

que tange a promoção

cultural de artistas locais,

comunicação visual,

premiação, segurança,

profissionais

especializados para o

Rodeio, infraestrutura e

equipamentos para o

bom funcionamento do

evento. O evento terá a

realização de Prova de

Três Tambores, Team

Roping e Montaria em

Touros, atendendo às

Regras da CNAR por 3

(três) dias de evento

INTERPRISE

BANDA SHOW

LTDA

52 Selecionado

para a Fase de

Habilitação.

Obrigatório

atualização do

projeto na

próxima fase

condicionados

aos ajustes

solicitados

através do link:

https://forms.gle/

pPTYX2CyCgUQ

pbzf8

HABILITADO SEM

RESTRIÇÕES

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO
Após o prazo recursal, o resultado final será devidamente publicado e

disponibilizado no site oficial, e após, os proponentes CLASSIFICADOS E

HABILITADOS (contemplados), serão convocados para assinatura do TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL.

Nova Esperança, 03 de março de 2025.

Roberta Fernandes Martins

Diretora de Cultura

Fernanda Jantsch Reis
Responsável Análise do Mérito

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
E

R
T

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
A

R
T

IN
S

 e
 F

E
R

N
A

N
D

A
 J

A
N

T
S

C
H

 R
E

IS
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
F

9C
-D

64
8-

E
A

1E
-4

5B
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

F
9C

-D
64

8-
E

A
1E

-4
5B

2

https://forms.gle/pPTYX2CyCgUQpbzf8
https://forms.gle/pPTYX2CyCgUQpbzf8
https://forms.gle/pPTYX2CyCgUQpbzf8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5F9C-D648-EA1E-45B2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTA FERNANDES MARTINS (CPF 055.XXX.XXX-64) em 04/04/2025 11:15:00 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FERNANDA JANTSCH REIS (CPF 042.XXX.XXX-18) em 04/04/2025 13:55:01 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

FERNANDA JANTSCH REIS (CPF 042.XXX.XXX-18) em 04/04/2025 13:55:37 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/5F9C-D648-EA1E-45B2

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/5F9C-D648-EA1E-45B2